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Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Svar på Skolinspektionens beslut vid granskning 
av platsgaranti och kvaliteten i förskolans 
pedagogiska uppdrag vid förskolan Gribbyvägen 
(Dnr 400-2015:5698) 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens Plan för 

förbättringar inom verksamheten utifrån skolinspektionens 

granskning av förskolan Gribbyvägen (Dnr400-2015:5698) 

som svar till Skolinspektionen 

2. Stadsdelsnämnden förklarar ärendet omedelbart justerat. 

 

 

 

Christina Heglert Connie Stålhäll Wallin 

Stadsdelsdirektör  Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Förskolan Gribbyvägen har tillsammans med åtta andra förskolor i 

Stockholms kommun valts ut av Skolinspektionen för granskning av 

kvaliteten i förskolans pedagogiska uppdrag. Urvalet av de 

granskade förskolorna har skett genom analys av kommunens 

uppgifter om bland annat andelen förskollärare, gruppstorlek och 

personaltäthet. Huvudmannen ska till Skolinspektionen inkomma 

med en uppföljningsbar planering av hur man avser att arbeta för att 

förbättra de områden Skolinspektionen identifierat som 

utvecklingsområden. 
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Ärendet 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd ska senast 23 maj 2016 inkomma 

med en uppföljningsbar planering av hur man avser att arbeta för att 

förbättra de områden som Skolinspektionen identifierat som 

utvecklingsområden. 

I sitt beslut identifierade Skolinspektionen följande 

utvecklingsområden för att höja verksamhetens kvalitet. 

  

• Personalen behöver utveckla sitt arbete med att stärka barnens lust 

att lära och erövra nya erfarenheter, kunskaper och färdigheter. I 

detta ingår att vara uppmärksam och lyhörd samt ta vara på barnens 

nyfikenhet och vetgirighet. 

• Personalen behöver medvetet och aktivt ta tillvara barnens lek, 

som verktyg för att stimulera och utmana barnens utveckling och 

lärande. 

• Personalen behöver utveckla sitt arbete med att använda miljö och 

material så att den i större utsträckning stimulerar barnens 

utveckling och lärande. Det gäller alla situationer som uppstår under 

en dag på förskolan. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts vid avdelning förskola i samverkan med 

avdelning ekonomi och verksamhetsutveckling 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen har tagit fram en plan för förbättringsarbete inom 

verksamheten på förskolan Gribbyvägen utifrån skolinspektionens 

granskning. Förvaltningen föreslår att Plan för förbättringar inom 

verksamheten utifrån skolinspektionens granskning av förskolan 

Gribbyvägen (Dnr400-2015:5698) lämnas som svar till 

Skolinspektionen. 

 

 

Bilagor 

1. Plan för förbättringar inom verksamheten utifrån 

skolinspektionens granskning av förskolan Gribbyvägen 

(Dnr400-2015:5698) 


